

Klokkervej Ejendomme ApS

Symfonivej 24
2730 Herlev
CVR nr. 32 67 48 87

Ekstern årsrapport for 2018/19
(10. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 32 67 48 87
Hjemsted: Herlev
Stiftet: 15. januar 2010
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Christian Marc Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1541119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed eller anden virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 130.060.

Egenkapitalen udgør kr. 1.479.732.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		62.167	100.115
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		162.167	100.115
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.991	0
Andre finansielle indtægter		0	27.270
Øvrige finansielle omkostninger		-78	-114
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.337	0
RESULTAT FØR SKAT		166.743	127.271
Skat af årets resultat	2	-36.683	-35.784
ÅRETS RESULTAT		130.060	91.487
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver		-183.000	0
Overført resultat		313.060	-358.513
Udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Resultatdisponering i alt		130.060	91.487

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18
Grunde og bygninger	<u>1.800.000</u>	<u>1.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.800.000</u>	<u>1.700.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.800.000</u>	<u>1.700.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>61.838</u>	<u>450.847</u>
Tilgodehavender	<u>61.838</u>	<u>450.847</u>
Likvide beholdninger	<u>47.697</u>	<u>4.168</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>109.535</u>	<u>455.015</u>
AKTIVER	<u><u>1.909.535</u></u>	<u><u>2.155.015</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER	Note		30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	183.000
Overført resultat		1.354.732	1.041.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	450.000
EGENKAPITAL	3	1.479.732	1.799.672
Hensættelse til udskudt skat		287.625	265.624
HENSATTE FORPLIGTELSER		287.625	265.624
Deposita		37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser		37.500	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.975	0
Anden gæld		17.020	24.219
Sambeskatningsbidrag		14.683	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser		104.678	52.219
GÆLDSFORPLIGTELSER		142.178	89.719
PASSIVER		1.909.535	2.155.015
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.....	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkedene medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2019 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 6% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 30/6 2019 andrager t.kr. 1.800. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

Afkastkrav	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
5,50%	1.900	1.558
6,00%	1.800	1.480
6,50%	1.600	1.324

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er administrator og ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.683	28.000
Årets regulering af udskudt skat	22.000	7.784
Skat af årets resultat i alt	36.683	35.784

Noter

3 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver	183.000	-	-183.000	0
Overført resultat	1.041.672	-	313.060	1.354.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>-450.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.799.672</u></u>	<u><u>-450.000</u></u>	<u><u>130.060</u></u>	<u><u>1.479.732</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev på kr. 876.000 med pant i selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for Snedkerfirmaet Poul Nielsen & Søn ApS's engagement hos pengeinstitut.